

# Tandlægeselskabet John Carstens ApS

Svinget 1, 5580 Nr. Åby

CVR-nr. 81 21 20 15

## Årsrapport

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2016.

---

Hanne Carstens  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet John Carstens ApS Svinget 1 5580 Nr. Åby
	CVR-nr.: 81 21 20 15 Stiftet: 29. april 1977 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	John Carstens
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver tandlægevirksomhed i lighed med tidligere år.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i årets løb solgt aktiviteten.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.736 t.kr. mod 3.502 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.121 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.736.380</b>	<b>3.502.317</b>
1 Personaleomkostninger	-1.759.763	-3.385.799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.473.715	-33.380
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.450.332</b>	<b>83.138</b>
Andre finansielle indtægter	1.100	2.475
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.309	-20.037
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.439.123</b>	<b>65.576</b>
Skat af årets resultat	-318.391	-14.952
<b>Årets resultat</b>	<b>1.120.732</b>	<b>50.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	1.019.532	50.624
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.120.732</b>	<b>50.624</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.228	121.513
Materielle anlægsaktiver i alt	10.228	121.513
Deposita	0	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	33.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.228</b>	<b>154.513</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	213.000
Varebeholdninger i alt	0	213.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.247	262.444
Udskudte skatteaktiver	0	287
Andre tilgodehavender	493.943	0
Tilgodehavender i alt	523.190	262.731
Likvide beholdninger	1.118.762	5.011
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.641.952</b>	<b>480.742</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.652.180</b>	<b>635.255</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	986.423	-33.109
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.287.623</u></b>	<b><u>166.891</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.250	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.250</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	159.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.385	65.239
Selskabsskat	315.854	0
Anden gæld	19.068	244.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.307</u>	<u>468.364</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>362.307</u></b>	<b><u>468.364</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.652.180</u></b>	<b><u>635.255</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.714.151	3.293.437
Andre omkostninger til social sikring	13.320	24.750
Personalemkostninger i øvrigt	<u>32.292</u>	<u>67.612</u>
	<b><u>1.759.763</u></b>	<b><u>3.385.799</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.309</u>	<u>20.037</u>
	<b><u>12.309</u></b>	<b><u>20.037</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>2.415.857</u>
Kostpris 1. maj 2015		2.415.857
Afgang		<u>-2.403.072</u>
		<b><u>12.785</u></b>
<b>Kostpris 30. april 2016</b>		<b><u>12.785</u></b>
		2.294.344
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		2.294.344
Årets afskrivninger		2.557
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-2.294.344</u>
		<b><u>2.557</u></b>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016</b>		<b><u>2.557</u></b>
		<b><u>10.228</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>		<b><u>10.228</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	-33.109	-83.733
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.019.532</u>	<u>50.624</u>
	<b><u>986.423</u></b>	<b><u>-33.109</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		